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Inskrivna arbetslosa i procent
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Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December
| Ginet; 2023 6,1% 6,1% 6,1% 5,9% 5,6% 5,4% 5,5% 5,7% 5,8% 5,9% 6,0% 6,3% Inskrivna arbetslsa 16-65 &r som andel av
Lanet; 2024  6,5% 6,5% 6,3% 6,1% 5,9% 57% 5,8% 6,1% 6,2% 6,4% 6,5% 6,7% den registerbaserade arbetskraften.
e Hnet; 2025  6,8% 6,8% 6,6% 6,4% 6,2% 6,0% 6,0% 6,1% 6,1% 6,1% Inskrivna arbetslosa &r en summering av
e e e Riket; 2023 6,5% 6,5% 6,4% 6,3% 6,1% 6,1% 6,3% 6,3% 6,3% 6,4% 6,4% 6,6% antalet Gppet arbetsldsa och arbetslosa som
Riket; 2024 6,8% 6,8% 6,7% 6,6% 6,5% 6,6% 6,8% 6,8% 6,8% 6,9% 6,9% 7,1% deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt

e« e Riket; 2025 7,2% 7,2% 7,1% 6,9% 6,8% 6,9% 71% 7,0% 6,9% 6,8% program.
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Inskrivna arbetslosa, Kalmar lan

Februari
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e
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Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September  Oktober ~ November
341196 341076 335328 327473 318917 322411 329977 330889 332267 334 440 338686
356 195 358 625 354 641 346 029 340 642 347 994 356 858 360 195 360 079 361747 365 865
380580 378 300 372674 364829 358901 366 496 373311 371356 363 658 356 991

Inskrivna arbetslésa 16-65 ar.

Inskrivna arbetslGsa dr en summering av
antalet Gppet arbetslosa och arbetslgsa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt

program.

December
349 349
376 517
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Inskrivna langtidsarbetslosa, Kalmar lan Inskrivna langtidsarbetslosa, riket
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150 (EEE NN ®0eemrnrnn00000 80 000 0900008088808 90000008888808000000088888888 00000000
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Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti Oktober D 0 Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti Oktober D
om—2023;12mMan 2 896 2872 2859 2849 2770 2669 2646 2691 2727 2742 2749 2792 em—2023; 12 man 146 092 144760 142990 14131 139238 137 652 137070 137 265 138 060 137 507 137 663 139 328
2024; 12 man 21832 2835 2843 2849 2815 2763 2781 2881 2921 2941 2996 3058 2024;12méan 140 560 141 505 141720 140 337 139988 140328 141758 144 022 144 846 145969 147174 149 647
e 2025; 12 man 3109 3121 3106 3083 3109 3028 3020 3074 3081 3058 e 2025; 12méan 151634 152 402 152 689 152317 152 095 151979 153 242 154 834 153 845 151807
e eee 2023;24man 1807 1780 1741 1733 1692 1629 1607 1598 1591 1564 1552 1557 eeee 2023;24man 90434 89 498 87 970 86 626 84 987 83618 82 692 82141 82 025 81055 80 484 80 696
2024; 24 man 1532 1562 1557 1533 1514 1469 1478 1527 1540 1550 1545 1553 2024;24méan 80 489 80 487 80 235 79 324 78 874 78 603 78 589 79 221 79711 79 894 79 967 80 870
oo e 2025; 24 man 1609 1624 1630 1658 1660 1645 1651 1672 1689 1668 eeee 2025;24man 81559 81917 82 027 81817 81758 81737 82379 83 228 83 423 82164

Inskrivna arbetslésa 16-65 ar som varit
sammanhéingande utan arbete i mer 4n 12
respektive 24 manader.

Inskrivna arbetslosa dr en summering av
antalet 6ppet arbetslosa och arbetslosa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt
program.
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Nya inskrivna arbetssdokande, Kalmar lan Nya inskrivna arbetssokande, riket

1000 50 000
900 F Y 45 000
800 40 000
700 35000
600 \ ¢ 30 000
500 25000
400 20 000
300 15 000
200 10 000
100 5000
Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti Oktober D ° Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September Oktober =~ November December
—2023 900 629 628 546 558 677 598 886 870 856 798 751 2023 39753 30775 30 149 26 050 28 968 38 587 30 609 37 664 36 396 37185 35518 33 558
2024 898 663 564 572 599 701 581 926 878 847 780 685 2024 43 325 34 263 31009 30 448 31196 40 777 32824 39 857 40 220 38 078 36 734 34759
— 2025 887 626 527 562 559 7 541 861 900 735 2025 43 967 32276 33814 30 059 30 234 44 099 31785 38717 39021 35288

Antalet personer som skrivit in sig p&
Arbetsformedlingen under respektive
ménad.
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Nya lediga jobb, Kalmar lan Nya lediga jobb, riket

6000 250 000
5000
200000
4000
150 000
3000
100000
2000
50 000
1000
0 Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti Oktober D 0 Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September Oktober November December
2023 4700 3786 5242 3509 4626 3038 1355 1705 2001 1845 3169 2317 —?023 181293 188 906 222631 152 946 218786 136 504 100 910 121564 114824 107 377 107 585 116 370
2024 3704 2739 2138 2957 3432 1373 975 1220 1419 1894 3216 2038 2024 146238 133 504 117 551 119774 114679 81895 64 108 80 787 83 149 84 808 80 828 96 933
2025 2861 2292 2795 2680 2096 1373 861 1023 1253 1467 2025 115353 105241 109 446 98 481 86 846 70 869 50 214 69 681 77773 78 354

Nya lediga jobb som arbetsgivare har
anmalt till Arbetsformedlingen under
respektive manad.
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Arbetssokande som har fatt arbete, Kalmar lan Arbetssokande som har fatt arbete, rike

1200 40 000
35000
1000
30 000
800
25000
600 20 000
15 000
400
10 000
200
5000
0 Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti Oktober December 0 Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti  September Oktober November December
e—2023 615 523 631 712 787 871 460 591 625 564 536 398 2023 27 926 25102 29 940 29 381 32212 29 581 17 793 30 072 29 507 28 642 25838 18 972
2024 620 558 660 785 736 937 459 561 593 551 512 360 2024 27948 26 228 29 391 33013 31627 30 907 18771 29727 30 462 29179 25745 19 369
2025 589 545 697 734 1 971 496 608 625 697 2025 29679 27 335 32205 33 516 32002 32 405 20 653 32635 34 668 33 338

Arbetssokande som har fatt arbete. En
person har arbete om den befinner sig i
nagon sokandekategori som innebir arbete
eller om personen &r avregistrerad med en
kod som innebér arbete.
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Antal varslade personer, Kalmar lan
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Antal varslade personer, riket

Mars
4662
5938
5143

April
3733
6 851
4548

Maj Juni Juli Augusti  September Oktober November December
5371 5374 3482 3412 6548 6 756 7653 4 456
8309 4503 4933 4126 7581 5621 5760 4280
5368 4 606 4330 2457 5057

Arbetsgivare ar skyldiga att varsla om minst
fem personer i samma lan riskerar att bli
uppsagda pé grund av arbetsbrist.
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Antal varslade personer i oktober 2025

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Utvinning av mineral

Tillverkning

Forsorjning av el, gas, virme och kyla

Vattenforsorjning; avloppsrening, avfallshantering och sanering
Byggverksamhet

Handel; reparation av motorfordon och motorcyklar

Transport och magasinering

Hotell- och restaurangverksamhet

Informations- och kommunikationsverksamhet

Finans- och forsakringsverksamhet

Fastighetsverksamhet

Verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik
Uthyrning, fastighetsservice, resetjanster och andra stodtjanster
Offentlig forvaltning och forsvar; obligatorisk socialforsékring
Utbildning

Vérd och omsorg; sociala tjanster

Kultur, néje och fritid

A TS Arbetsgivare ar skyldiga att varsla om minst
fem personer i samma lan riskerar att bli

uppsagda pé grund av arbetsbrist.

Uppgift saknas ARBETSFORMEDLINGEN

Summa SWEDISH PUBLIC EMPLOYMENT SERVICE

Verksamhet vid internationella organisationer, ambassader och dylikt



Inskrivna arbetslosa

Oppet I program Inskrivna Differens Oppet I program Inskrivna Differens Oppet I program Ins Differens
arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslosa

Riket 92 180 80 986 173 166 -1105 103 894 79 931 183 825 -3 651 196 074 160917 356 991 -4 756
Kalmarlan 1575 1793 3368 -39 1831 1 844 3675 -292 3406 3637 7 043 -331
Borgholm 63 40 103 9 68 35 103 -15 131 75 206 -6
Emmaboda 70 86 156 12 64 84 148 -17 134 170 304 -5
Hultsfred 87 106 193 -23 114 91 205 -55 201 197 398 -78
Hogsby 32 44 76 -19 41 52 93 -11 73 96 169 -30
Kalmar 517 594 1111 -8 646 614 1260 -41 1163 1208 2371 -49
Monsteras 82 106 188 9 96 89 185 -5 178 195 373 4
Morbylanga 64 56 120 -15 87 57 144 -9 151 113 264 -24
Nybro 154 195 349 10 171 193 364 -16 325 388 713 -6
Oskarshamn 184 212 396 23 183 192 375 -15 367 404 771 8
Torsas 40 37 77 7 50 58 108 -10 90 95 185 -3
Vimmerby 81 91 172 -29 72 87 159 -71 153 178 331 -100
Vistervik 201 226 427 -15 239 292 531 -27 440 518 958 -42

Inskrivna arbetslésa 16-65 &r. Inskrivna
arbetsldsa dr en summering av antalet Gppet
arbetslosa och arbetslésa som deltar i ett
arbetsmarknadspolitiskt program.

Differens: Jamforelse med samma manad 2024.
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Inskrivna arbetslosa i procent

Riket

Kalmarlan
Borgholm
Emmaboda
Hultsfred
Hogsby
Kalmar
Monsteras
Morbylanga
Nybro
Oskarshamn
Torsés
Vimmerby

Vastervik

Andel inskrivna Forandring jaimfort
arbetslosa av med motsvarande
registerbaserad period foregaende ar
arbetskraft (procentenheter)
6,8% -0,1 Vistervik
o, c
ol 0 Vimmerby
4,8% -0,1
7,6% 0,0
0 - Hultsfred
S L2 Oskarshamn
7,8% -1,1
6,4% -0,2 Hogsby
6,3% 0,1 Mionsteras
Borgholm
3,6% 0.4 Nybro
7,8% 0,1
5,9% 0,1 Kalmar
6,1% -0,1 Emmaboda 4 :
Marbylanga
4,5% -1,3 Torsas
5,9% -0,2

Inskrivna arbetslosa 16-65 ar som andel av
den registerbaserade arbetskraften.
Inskrivna arbetslosa dr en summering av
antalet 6ppet arbetslosa och arbetslosa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt
program.
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Inskrivha arbetslosa ungdomar, 18-24 ar

Oppet I program
arbetslosa

Riket
Kalmarlan
Borgholm
Emmaboda
Hultsfred
Hogsby
Kalmar
Monsteras
Morbylanga
Nybro
Oskarshamn
Torsés
Vimmerby

Vastervik

9 893
219
7
10
10
4
76
8

7
20
32
5
10
30

6809
166
2

7
14
2
54
11
6
15
26
3
10
16

Inskrivna
arbetslosa

16 702
385
9
17
24
6
130
19
13
35
58

20
46

Differens Oppet I program Inskrivna Differens Oppet I program Ins Differens
arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslosa

-955
-52
0

6

4

15178
335
13
12
19
6
130
15
17
27
40
11

40

9912
293
5
17
13
4
91
18
16
32
28
10
17
42

25090
628
18
29
32
10
221
33
33
59
68
21
22
82

2134
-66
3
2
-17
-1
-6
2
-4
-11
6
-4
-16
-12

25071
554
20
22
29
10
206
23
24
47
72
16
15
70

16 721 41792 -3 089
459 1013 -118
7 27 3
24 46 4
27 56 -21
6 16 1
145 351 -29
29 52 -7
22 46 -1
47 94 -13
54 126 18
13 29 -4
27 42 -22
58 128 -47

Inskrivna arbetslésa 18-24 &r. Inskrivna
arbetslOsa dr en summering av antalet 6ppet
arbetslosa och arbetslésa som deltar i ett
arbetsmarknadspolitiskt program.

Differens: Jamforelse med samma ménad 2024.
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Inskrivha arbetslosa ungdomar, 18-24 ar, i procent

Riket
Kalmarlan
Borgholm
Emmaboda
Hultsfred
Hogsby
Kalmar
Monsteras
Morbylanga
Nybro
Oskarshamn
Torsés
Vimmerby

Vastervik

Andel inskrivna
arbetslosa av

registerbaserad
arbetskraft

7,8%
8,7%
7,6%
11,6%
9,7%
8,4%
8,2%
9,5%
8,7%
11,2%
9,4%
10,2%
5,5%
8,0%

Forandring jaimfort
med motsvarande
period foregaende ar
(procentenheter)

-0,5
-0,8

1,1

1,2
-3,7

1,5
-0,6
-1,0
-0,7
-0,9

1,5
-1,7
-2,3
-2,7

Vastervik

Vimmerby

Hultsfred
Oskarshamn

Hagsby

Minsteras

Borgholm
Mybro

Kalmar

Emmaboda ;
’ Morbylanga
Torsas

Inskrivna arbetslésa 18-24 &r som andel av
den registerbaserade arbetskraften.
Inskrivna arbetslésa dr en summering av
antalet Gppet arbetslosa och arbetslgsa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt
program.
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Inskrivna arbetslosa utrikes fodda

Oppet I program Inskrivna Differens Oppet I program Inskrivna Differens Oppet I program Ins Differens
arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslésa arbetslosa

Riket 49 269 51584 100 853 -2312 47 417 41777 89 194 -5 150 96 686 93 361 190 047 -7 462
Kalmarlan 714 1043 1757 =72 682 809 1491 -147 1396 1852 3248 -219
Borgholm 15 19 34 -3 18 11 29 -7 33 30 63 -10
Emmaboda 36 55 91 4 31 41 72 -7 67 96 163 -3
Hultsfred 47 67 114 -16 58 58 116 -30 105 125 230 -46
Hogsby 17 23 40 -13 23 25 48 -8 40 48 88 -21
Kalmar 270 372 642 -1 253 284 537 -8 523 656 1179 -9
Monsteras 36 61 97 12 41 39 80 -4 77 100 177 8
Morbylanga 18 24 42 7 20 15 35 2 38 39 77 9
Nybro 81 122 203 -5 77 101 178 -8 158 223 381 -13
Oskarshamn 86 145 231 -3 81 95 176 -4 167 240 407 -7
Torsas 12 13 25 2 5 14 19 -6 17 27 44 -4
Vimmerby 26 45 71 -35 23 33 56 -43 49 78 127 -78
Vistervik 70 97 167 -21 52 93 145 -24 122 190 312 -45

Inskrivna arbetslésa 16-65 &r som &r utrikes
fodda. Inskrivna arbetslosa dr en summering av
antalet Gppet arbetslosa och arbetslgsa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program.
Differens: Jamforelse med samma manad 2024.
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Inskrivna arbetslosa utrikes fodda i procent

Andel inskrivna Forandring jaimfort
arbetslosa av med motsvarande
registerbaserad period foregaende ar
arbetskraft (procentenheter)
Riket 14,5% 0,8 Vastervik
Kalmar lin 15,3% =11l Vimmerby
Borgholm 11,8% -1,8
Emmaboda 17,6% -0,1
Hultsfred 16,0% -2,9 Hultfred Oskarshamn
Hogsby 14,6% -3,6
Kalmar 16,4% 0,4 Hogsby
Monsteras 18,5% 0,8 Ménsteras
Morbylanga 10,1% 1,0 Nybro Borgholm
Nybro 17,7% -0,6
Oskarshamn 16,1% -0,3 Kalmar
Torsis 11,8% -0,8 Emmaboda :
: Mirbylanga
Vimmerby 10,5% -6,2 Torsas
Vastervik 12,5% -2,0 Inskrivna arbetslésa 16-65 ar som 4r

utrikes fodda som andel av den
registerbaserade arbetskraften.

Inskrivna arbetslosa dr en summering av
antalet 6ppet arbetslosa och arbetslosa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt
program.
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Inskrivna arbetslosa; totalt och darav utan arbete i mer an 12 manader
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m Inskrivna arbetslosa varav utan arbete i mer an 12 manader

Inskrivna arbetslésa 16-65 ar.

Inskrivna arbetslGsa dr en summering av
antalet Gppet arbetslosa och arbetslgsa som
deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt
program.
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Antalet i na arbetslosa som

arit utan arbete i mer @n 12

tal inskrivna arbetslosa
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Kalmar

Antalet inskrivna arbetslésa har under perioden 2024-10
till 2025-10 minskat med 331 personer vilket motsvarar en
minskning med 4,5%.

Antalet inskrivna arbetslosa som varit utan arbete i mer an
12 manader har under perioden 2024-10 till 2025-10 okat
med 117 personer vilket motsvarar en 6kning med 4,0%.

Riket

Antalet inskrivna arbetsldsa har under perioden 2024-10 till
2025-10 minskat med 4 756 personer vilket motsvarar en
minskning med 1,3%.

Antalet inskrivna arbetslésa som varit utan arbete i mer an
12 manader har under perioden 2024-10 till 2025-10 okat
med 5 838 personer vilket motsvarar en 6kning med 4,0%.

Inskrivna arbetslésa 16-65 ar. Inskrivna
arbetsldsa dr en summering av antalet Gppet
arbetslosa och arbetslésa som deltar i ett
arbetsmarknadspolitiskt program.
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